2024 年 1 月 16 日
各位

会 社 名 ONE GROUP 株式会社
（コード番号 6168 TOKYO PRO Market)

代 表 者 名
問 い 合 わ せ 先
電 話 番 号
U R L

代表取締役社⻑ 田中 文彦
取締役経営企画室⻑ 金田 善雄
06-6787-1818
http://www.1group.co.jp/

当社子会社の役員異動に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社オイダ製作所（本社：岐阜県大垣市草道島町 13 番地）の
役員の異動を 2024 年 1 月 16 日に決定いたしましたのでお知らせいたします。

1. 役員の異動

氏名 新役職名 現役職名

小濱 英威
株式会社オイダ製作所

代表取締役社⻑
株式会社オイダ製作所 取締役

種田 伸一朗 株式会社オイダ製作所 会⻑
株式会社オイダ製作所

代表取締役社⻑

以上